
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Перше пленарне засідання четвертої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

23 лютого 2021 року № 129 

Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік 

 
Керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 23, 72, 78 Бюджетного кодексу України, з метою 
затвердження розподілу та перерозподілу обсягів трансфертів з державного бюджету 
та інших місцевих бюджетів, 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до рішення пленарного засідання двадцять дев’ятої сесії  

Полтавської обласної ради сьомого скликання від 20 грудня 2019 року № 1259 «Про 
обласний бюджет на 2020 рік» згідно з додатками 1–5. 
 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент фінансів 
Полтавської обласної державної адміністрації, контроль за його виконанням – на 
постійну комісію обласної ради з питань бюджету та управління майном. 
 
Додатки: 1–5 цього рішення є невід’ємною його частиною. 
 

 

 

ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ             О. БІЛЕНЬКИЙ 



(грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

40000000 Офiцiйнi трансферти 56 248 300 55 998 300 250 000 250 000

41000000 Вiд органiв державного управлiння 56 248 300 55 998 300 250 000 250 000

41030000 Субвенцiї  з державного бюджету місцевим бюджетам 56 937 300 56 937 300 0 0

41032700
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію

програми "Спроможна школа для кращих результатів"
-2 282 000 -2 282 000

41033800

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на створення

навчально-практичних центрів сучасної професійної (професійно-

технічної) освіти

-71 000 -71 000

41033900 Освiтня субвенцiя з державного бюджету мiсцевим бюджетам 17 541 600 17 541 600

41037200

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова

українська школа"

-651 300 -651 300

41037800

Cубвенція з державного бюджету місцевим бюджетам для забезпечення

опорних закладів охорони здоров’я у госпітальних округах медичним

обладнанням, а саме системами рентгенівськими діагностичними

стаціонарними загального призначення (цифровими) та апаратами

ультразвукової діагностики за рахунок коштів, виділених з фонду

боротьби з гострою респіраторною хворобою COVID-19, спричиненою

коронавірусом SARS-CoV-2, та її наслідками

42 400 000 42 400 000

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам -689 000 -939 000 250 000 250 000

41053300

Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного

користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів

спільного користування

-939 000 -939 000

41053700
Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних

проектів
250 000 250 000 250 000

× Разом доходів 56 248 300 55 998 300 250 000 250 000

Перший заступник голови обласної ради                                               О. ЛЕМЕШКО

Кропивка

Додаток 1

до рішення першого пленарного 

засідання четвертої сесії обласної ради 

восьмого скликання

23.02.2021 № 129

ЗМІНА ДОХОДІВ 

обласного бюджету на 2020 рік

Найменування згідно  з Класифікацією доходів бюджетуКод Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

16100000000
(код бюджету)



(грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0 -61 120 370 61 120 370 61 120 370

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків

бюджетних коштів
0 -61 120 370 61 120 370 61 120 370

208400

Кошти, що передаються із загального

фонду бюджету до бюджету розвитку

(спеціального фонду)

0 -61 120 370 61 120 370 61 120 370

× Загальне фінансування 0 -61 120 370 61 120 370 61 120 370

600000
Фінансування за активними 

операціями
0 -61 120 370 61 120 370 61 120 370

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0 -61 120 370 61 120 370 61 120 370

602400

Кошти, що передаються із загального

фонду бюджету до бюджету розвитку

(спеціального фонду)

0 -61 120 370 61 120 370 61 120 370

× Загальне фінансування 0 -61 120 370 61 120 370 61 120 370

Кропивка

Перший заступник голови обласної ради                      О. ЛЕМЕШКО

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Додаток 2

до рішення першого пленарного засідання 

четвертої сесії обласної ради восьмого 

скликання

23.02.2021 № 129

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ 
обласного бюджету на 2020 рік

16100000000
(код бюджету)

Код
Найменування згідно з Класифікацією фінансування 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд



(грн)

оплата праці
комунальні послуги 

та енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000 Департамент освіти і науки облдержадміністрації 0 0 0 0 0 17 470 600 17 470 600 0 0 0 17 470 600 17 470 600

0610000 Департамент освіти і науки облдержадміністрації 0 0 0 0 0 17 470 600 17 470 600 0 0 0 17 470 600 17 470 600

0611000 1000 Освіта 0 0 0 0 0 17 470 600 17 470 600 0 0 0 17 470 600 17 470 600

0611110 1110 0930
Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-

технічної) освіти та іншими закладами освіти
0 -71 000 -71 000 -71 000 -71 000

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 0 17 541 600 17 541 600 17 541 600 17 541 600

0700000
Департамент охорони здоров'я 

облдержадміністрації
-939 000 -939 000 0 0 0 42 400 000 42 400 000 0 0 0 42 400 000 41 461 000

0710000
Департамент охорони здоров'я 

облдержадміністрації
-939 000 -939 000 0 0 0 42 400 000 42 400 000 0 0 0 42 400 000 41 461 000

0712000 2000 Охорона здоров"я -939 000 -939 000 0 0 0 42 400 000 42 400 000 0 0 0 42 400 000 41 461 000

0712020 2020 0732 Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню -939 000 -939 000 0 -939 000

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров"я 0 42 400 000 42 400 000 42 400 000 42 400 000

1500000

Департамент будівництва, містобудування і архітектури 

та житлово-комунального господарства 

облдержадміністрації

0 0 0 0 0 1 499 770 1 499 770 0 0 0 1 499 770 1 499 770

1510000

Департамент будівництва, містобудування і архітектури 

та житлово-комунального господарства 

облдержадміністрації

0 0 0 0 0 1 499 770 1 499 770 0 0 0 1 499 770 1 499 770

1517000 7000 Економічна діяльність 0 0 0 0 0 1 499 770 1 499 770 0 0 0 1 499 770 1 499 770

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0 0 0 0 0 1 499 770 1 499 770 0 0 0 1 499 770 1 499 770

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0 -562 868 -562 868 -562 868 -562 868

1517322 7322 0443 Будівництво  медичних установ та закладів 562 868 562 868 562 868 562 868

у тому числі 

бюджет розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету
видатки споживаннявидатки розвитку

з них

Додаток  3

до рішення першого пленарного 

засідання четвертої сесії обласної 

ради восьмого скликання

23.02.2021 № 129

Разом

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків обласного  бюджету на 2020 рік

Спеціальний фонд

видатки розвитку

з них

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

(код бюджету)

16100000000

Загальний фонд

усьоговидатки споживанняусього



оплата праці
комунальні послуги 

та енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

у тому числі 

бюджет розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету
видатки споживаннявидатки розвитку

з них Разом

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки розвитку

з них

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Загальний фонд

усьоговидатки споживанняусього

1517368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за рахунок субвенцій з

інших бюджетів
0 250 000 250 000 250 000 250 000

1517369 7369 0490

Реалізація проектів з реконструкції, капітального ремонту

приймальних відділень в опорних закладах охорони здоров"я 

в госпітальних округах

0 1 249 770 1 249 770 1 249 770 1 249 770

Х Х Х РАЗОМ ВИДАТКІВ -939 000 -939 000 0 0 0 61 370 370 61 370 370 0 0 0 61 370 370 60 431 370

0600000 Департамент освіти і науки облдержадміністрації -2 933 300 0 0 0 -2 933 300 0 0 0 0 0 0 -2 933 300

0610000 Департамент освіти і науки облдержадміністрації -2 933 300 0 0 0 -2 933 300 0 0 0 0 0 0 -2 933 300

0619000 9000 Міжбюджетні трансферти -2 933 300 0 0 0 -2 933 300 0 0 0 0 0 0 -2 933 300

0619300 9300

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим

бюджетам на здійснення програм у галузі освіти за

рахунок субвенцій з державного бюджету

-2 933 300 0 0 0 -2 933 300 0 0 0 0 0 0 -2 933 300

0619350 9350 0180

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної,

сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова

українська школа" за рахунок відповідної субвенції з

державного бюджету

-651 300 -651 300 0 -651 300

0619360 9360 0180

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію програми

"Спроможна школа для кращих результатів" за рахунок

відповідної субвенції з державного бюджету

-2 282 000 -2 282 000 0 -2 282 000

0800000
Департамент соціального захисту населення  

облдержадміністрації
677 358 0 0 0 677 358 0 0 0 0 0 0 677 358

0810000
Департамент соціального захисту населення  

облдержадміністрації
677 358 0 0 0 677 358 0 0 0 0 0 0 677 358

0819000 9000 Міжбюджетні трансферти 677 358 0 0 0 677 358 0 0 0 0 0 0 677 358

0819200 9200

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим

бюджетам на здійснення програм соціального захисту за

рахунок субвенцій з державного бюджету

677 358 0 0 0 677 358 0 0 0 0 0 0 677 358

0819270 9270 0180

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до

сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

677 358 677 358 0 677 358



оплата праці
комунальні послуги 

та енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

у тому числі 

бюджет розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету
видатки споживаннявидатки розвитку

з них Разом

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки розвитку

з них

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Загальний фонд

усьоговидатки споживанняусього

0900000 Служба у справах дітей облдержадміністрації -677 358 0 0 0 -677 358 0 0 0 0 0 0 -677 358

0910000 Служба у справах дітей облдержадміністрації -677 358 0 0 0 -677 358 0 0 0 0 0 0 -677 358

0919000 9000 Міжбюджетні трансферти -677 358 0 0 0 -677 358 0 0 0 0 0 0 -677 358

0919200 9200

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим

бюджетам на здійснення програм соціального захисту за

рахунок субвенцій з державного бюджету

-677 358 0 0 0 -677 358 0 0 0 0 0 0 -677 358

0919270 9270 0180

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до

сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

-677 358 -677 358 0 -677 358

1500000

Департамент будівництва, містобудування і архітектури 

та житлово-комунального господарства 

облдержадміністрації

-1 249 770 0 0 0 -1 249 770 0 0 0 0 0 0 -1 249 770

1510000

Департамент будівництва, містобудування і архітектури 

та житлово-комунального господарства 

облдержадміністрації

-1 249 770 0 0 0 -1 249 770 0 0 0 0 0 0 -1 249 770

1519000 9000 Міжбюджетні трансферти -1 249 770 0 0 0 -1 249 770 0 0 0 0 0 0 -1 249 770

1519400 9400

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим

бюджетам на здійснення програм та заходів у галузі

охорони здоров’я за рахунок субвенцій з державного

бюджету

-1 249 770 0 0 0 -1 249 770 0 0 0 0 0 0 -1 249 770

1519460 9460 0180

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію проектів з

реконструкції, капітального ремонту приймальних відділень

в опорних закладах охорони здоров'я у госпітальних округах

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

-1 249 770 -1 249 770 0 0 -1 249 770

Х Х Х РАЗОМ ТРАНСФЕРТІВ -4 183 070 0 0 0 -4 183 070 0 0 0 0 0 0 -4 183 070

Х Х Х УСЬОГО -5 122 070 -939 000 0 0 -4 183 070 61 370 370 61 370 370 0 0 0 61 370 370 56 248 300

Кропивка

Перший заступник голови обласної ради                   О. ЛЕМЕШКО



грн.

в тому числі в тому числі

для компенсації витрат 
Полтавській клінічній 

психіатричній лікарні ім. 
О.Ф.Мальцева за 

надання спеціалізованої 
психіатричної допомоги 

хворим Харківської 
області 

будівництво шкільного 
спортивного залу 
Ромоданівської 

загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступеня по вул. 
Шевченка, 5 в смт 

Ромодан Миргородського 
району Полтавської 

області

41053300 41053300 41053700 41053700
1 2 3 4 5 6 7 8 9

16300000000 Зведені бюджети районів Полтавської області 0 0 0 250,000 250,000 250,000 250,000

16314200000 Районний бюджет Миргородського району 0 0 250,000 250,000 250,000 250,000

20100000000 Обласний бюджет Харківської області -939,000 -939,000 -939,000 0 0 -939,000

× УСЬОГО -939,000 -939,000 -939,000 250,000 250,000 250,000 -689,000

Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам

спеціального фонду на:

Додаток 4 
до рішення першого  пленарного засідання четвертої сесії 
обласної ради восьмого скликання
23.02.2021 № 129

ЗМІНИ МІЖБЮДЖЕТНИХ ТРАНСФЕРТІВ на 2020 рік
16100000000

(код бюджету)

Код Найменування бюджету - одержувача / 
надавача міжбюджетного трансферту

загального фонду на:

Трансферти з інших місцевих бюджетів

РАЗОМ 
міжбюджетних 
трансфертів по 

загальному фонду

Субвенція з місцевого 
бюджету на 

утримання об'єктів 
спільного користування 

чи ліквідацію 
негативних наслідків 
діяльності об'єктів 

спільного користування 
- всього

Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам

УСЬОГО 
трансфертів з 

інших 
місцевих 
бюджетів

РАЗОМ 
міжбюджетних 
трансфертів по 
спеціальному 

фонду

Трансферти з інших місцевих бюджетів

Субвенція з місцевого 
бюджету на 

співфінансування 
інвестиційних проектів 

- всього



грн.

в тому числі

0619350 0619360 0819270 0919270 1519460 1519460

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

16200000000 Зведені бюджети міст обласного значення 
Полтавської області -13,800 0 0 0 0 0 -13,800 -13,800

16201100000 Бюджет міста Полтави -13,800 0 -13,800 -13,800

16300000000 Зведені бюджети районів Полтавської області -366,035 -490,360 -355,228 -677,358 0 0 -1,888,981 -1,888,981

16301200000 Районний бюджет Великобагачанського району -12,738 0 -12,738 -12,738
16302200000 Районний бюджет Гадяцького району -62,800 0 -62,800 -62,800
16306200000 Районний бюджет Зінківського району -2,113 0 -2,113 -2,113
16307200000 Районний бюджет Карлівського району -131,512 -127,794 0 -259,306 -259,306
16308200000 Районний бюджет Кобеляцького району -28,310 0 -28,310 -28,310
16312200000 Районний бюджет Лубенського району -1,409 0 -1,409 -1,409
16314200000 Районний бюджет Миргородського району -339,819 0 -339,819 -339,819
16317200000 Районний бюджет Оржицького району -677,358 0 -677,358 -677,358
16319200000 Районний бюджет Полтавського району -120,998 0 -120,998 -120,998
16320200000 Районний бюджет Решетилівського району -475,723 0 -475,723 -475,723
16322200000 Районний бюджет Хорольського району -3,260 230,895 0 227,635 227,635
16324200000 Районний бюджет Чутівського району -465,570 357,213 0 -108,357 -108,357
16326200000 Районний бюджет Котелевського району -2,895 -24,790 0 -27,685 -27,685

16500000000 Бюджети об’єднаних територіальних громад у 
Полтавській області -271,465 -1,791,640 1,032,586 0 -1,249,770 -1,249,770 -2,280,289 -2,280,289

16505000000 Бюджет Омельницької сільської об’єднаної 
територіальної громади -2,000 0 -2,000 -2,000

16506000000 Бюджет Пирятинської міської об’єднаної 
територіальної громади -13,726 0 -13,726 -13,726

16508000000 Бюджет Покровсько-Багачанської сільської 
об’єднаної територіальної громади -9,825 0 -9,825 -9,825

16509000000 Бюджет Пришибської сільської об’єднаної 
територіальної громади -63 0 -63 -63

16510000000 Бюджет Семенівської селищної об’єднаної 
територіальної громади -1,375,565 0 -1,375,565 -1,375,565

16511000000 Бюджет Новознам’янської сільської об’єднаної 
територіальної громади -494 0 -494 -494

Продовження додатку 4
до рішення першого пленарного засідання четвертої сесії 
обласної ради восьмого скликання
23.02.2021 № 129

ЗМІНИ МІЖБЮДЖЕТНИХ ТРАНСФЕРТІВ на 2020 рік
16100000000

(код бюджету)

УСЬОГО 
трансфертів  

іншим місцевим 
бюджетам

забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої 

освіти "Нова українська школа" за 
рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету (видатки 

розвитку)

загального фонду на:

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на 
здійснення програм у галузі освіти за рахунок субвенцій з 

державного бюджету

Код Найменування бюджету - одержувача / надавача 
міжбюджетного трансферту

реалізацію програми 
"Спроможна школа для кращих 

результатів" за рахунок 
відповідної субвенції з 

державного бюджету (видатки 
розвитку)

РАЗОМ 
міжбюджетних 
трансфертів по 

загальному фонду

Трансферти іншим місцевим бюджетам Трансферти іншим місцевим  бюджетам

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на 
здійснення програм соціального захисту за рахунок субвенцій 

з державного бюджету

Трансферти іншим місцевим бюджетам

загального фонду на:

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам 
на здійснення програм та заходів у галузі охорони здоров’я 

за рахунок субвенцій з державного бюджету

загального фонду на:

проектні, будівельно-
ремонтні роботи, придбання 

житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших 

форм виховання, наближених 
до сімейних, та забезпечення 
житлом дітей-сиріт, осіб з їх 
числа за рахунок відповідної 

субвенції з державного 
бюджету

проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних 
та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, 

осіб з їх числа за рахунок 
відповідної субвенції з державного 

бюджету

реалізацію проектів з 
реконструкції, 

капітального ремонту 
приймальних відділень в 

опорних закладах 
охорони здоров'я у 

госпітальних округах за 
рахунок відповідної 

субвенції з державного 
бюджету

реконструкція приміщення 
хірургічного корпусу 

Горішньоплавнівської міської 
лікарні під відділення 

невідкладної (екстреної) медичної 
допомоги по вул. Миру, 10 в м. 

Горішні Плавні



в тому числі

0619350 0619360 0819270 0919270 1519460 1519460

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

УСЬОГО 
трансфертів  

іншим місцевим 
бюджетам

забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої 

освіти "Нова українська школа" за 
рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету (видатки 

розвитку)

загального фонду на:

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на 
здійснення програм у галузі освіти за рахунок субвенцій з 

державного бюджету

Код Найменування бюджету - одержувача / надавача 
міжбюджетного трансферту

реалізацію програми 
"Спроможна школа для кращих 

результатів" за рахунок 
відповідної субвенції з 

державного бюджету (видатки 
розвитку)

РАЗОМ 
міжбюджетних 
трансфертів по 

загальному фонду

Трансферти іншим місцевим бюджетам Трансферти іншим місцевим  бюджетам

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на 
здійснення програм соціального захисту за рахунок субвенцій 

з державного бюджету

Трансферти іншим місцевим бюджетам

загального фонду на:

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам 
на здійснення програм та заходів у галузі охорони здоров’я 

за рахунок субвенцій з державного бюджету

загального фонду на:

проектні, будівельно-
ремонтні роботи, придбання 

житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших 

форм виховання, наближених 
до сімейних, та забезпечення 
житлом дітей-сиріт, осіб з їх 
числа за рахунок відповідної 

субвенції з державного 
бюджету

проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних 
та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, 

осіб з їх числа за рахунок 
відповідної субвенції з державного 

бюджету

реалізацію проектів з 
реконструкції, 

капітального ремонту 
приймальних відділень в 

опорних закладах 
охорони здоров'я у 

госпітальних округах за 
рахунок відповідної 

субвенції з державного 
бюджету

реконструкція приміщення 
хірургічного корпусу 

Горішньоплавнівської міської 
лікарні під відділення 

невідкладної (екстреної) медичної 
допомоги по вул. Миру, 10 в м. 

Горішні Плавні

16516000000 Бюджет Великосорочинської сільської об’єднаної 
територіальної громади 357,213 0 357,213 357,213

16519000000 Бюджет Великобагачанської селищної об’єднаної 
територіальної громади -290,385 357,213 0 66,828 66,828

16521000000 Бюджет Гребінківської міської об’єднаної 
територіальної громади 714,426 0 714,426 714,426

16523000000 Бюджет Бутенківської сільської об’єднаної 
територіальної громади -13,345 0 -13,345 -13,345

16525000000 Бюджет Михайлівської сільської об’єднаної 
територіальної громади -90 -357,213 0 -357,303 -357,303

16530000000 Бюджет Новосанжарської селищної об’єднаної 
територіальної громади -15,139 0 -15,139 -15,139

16534000000 Бюджет Козельщинської селищної об’єднаної 
територіальної громади -20,443 0 -20,443 -20,443

16536000000 Бюджет Щербанівської сільської об’єднаної 
територіальної громади -4,286 0 -4,286 -4,286

16539000000 Бюджет Мачухівської сільської об’єднаної 
територіальної громади -11,528 0 -11,528 -11,528

16540000000 Бюджет Терешківської сільської об’єднаної 
територіальної громади -35,023 0 -35,023 -35,023

16542000000 Бюджет Краснолуцької сільської об’єднаної 
територіальної громади -39,053 0 -39,053 -39,053

16544000000 Бюджет Чорнухинської селищної об’єднаної 
територіальної громади -5,690 -125,690 0 -131,380 -131,380

16545000000 Бюджет Гадяцької міської об’єднаної 
територіальної громади -109,051 0 -109,051 -109,051

16546000000 Бюджет Горішньоплавнівської міської об’єднаної 
територіальної громади -1,249,770 -1,249,770 -1,249,770 -1,249,770

16547000000 Бюджет Новоселівської сільської об’єднаної 
територіальної громади -30,762 0 -30,762 -30,762

× УСЬОГО -651,300 -2,282,000 677,358 -677,358 -1,249,770 -1,249,770 -4,183,070 -4,183,070

Перший заступник голови обласної ради                                               О. ЛЕМЕШКО

Кропивка



Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва /

вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються на 

будівництво об'єкта у 

бюджетному періоді, 

гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0600000
Департамент освіти і науки 

облдержадміністрації
17 470 600

0610000
Департамент освіти і науки 

облдержадміністрації
17 470 600

0611000 1000 Освіта 17 470 600

0611110 1110 0930
Підготовка кадрів закладами професійної

(професійно-технічної) освіти та іншими

закладами освіти

Капітальні видатки -71 000

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти Капітальні видатки 17 541 600

                 
Департамент охорони здоров'я 

облдержадміністрації
42 400 000

0710000
Департамент охорони здоров'я 

облдержадміністрації
42 400 000

0712000 2000 Охорона здоров"я 42 400 000

0712152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони

здоров"я
Капітальні видатки 42 400 000

1500000

Департамент будівництва, містобудування і 

архітектури та житлово-комунального 

господарства облдержадміністрації

1 499 770

1510000

Департамент будівництва, містобудування і 

архітектури та житлово-комунального 

господарства облдержадміністрації

1 499 770

1517000 7000 Економічна діяльність 1 499 770

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 1 499 770

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів -562 868

Додаток  5

до рішення першого пленарного засідання четвертої сесії 

обласної ради восьмого скликання

23.02.2021 № 129

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації об'єктів виробничої,

 комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2020 році
16100000000

(код бюджету)



Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва /

вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються на 

будівництво об'єкта у 

бюджетному періоді, 

гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Капітальний ремонт комплексу будівель Андріївської

загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІ ступенів

Новосанжарського району Полтавської обласної ради в селі

Андріївка Новосанжарського району Полтавської області

2020-2021 131 458 794 0 -822 868 0

Реконструкція спального корпусу №1 дитячого оздоровчого

табору "Маяк" по вул. Соснова, 1Б в с.Головач Полтавського

району, Полтавської області. Коригування

2018-2021 29 279 068 35 200 000 50

Реконструкція спального корпусу №3 дитячого оздоровчого

табору "Маяк" по вул. Соснова, 1Б в с.Головач Полтавського

району, Полтавської області. Коригування

2018-2021 17 012 821 40 15 000 50

Реконструкція спального корпусу №4 дитячого оздоровчого

табору "Маяк" по вул. Соснова, 1Б в с.Головач Полтавського

району, Полтавської області. Коригування

2018-2021 17 777 075 40 45 000 50

1517322 7322 0443 Будівництво  медичних установ та закладів 562 868

Капітальний ремонт приміщень частини будівлі КП

"Полтавський обласний клінісний шкірно-венерологічний

диспансер Полтавськоїобласноїради" по вул.Олеся Гончара, 12 в

м.Полтава

562 868

1517368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за рахунок

субвенцій з інших бюджетів
250 000

Будівництво шкільного спортивного залу Ромоданівської

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступеня по вул. Шевченка, 5 в смт

Ромодан Миргородського району Полтавської області

250 000

1517369 7369 0490

Реалізація проектів з реконструкції, капітального

ремонту приймальних відділень в опорних

закладах охорони здоров"я в госпітальних

округах

1 249 770

Реконструкція частини головного лікувального корпусу під

відділення невідкладної (екстреної) медичної допомоги

Комунального некомерційного підприємства „Миргородська

центральна районна лікарня” Миргородської районної ради по

вул. Гоголя, 172 в м. Миргороді

1 249 770

× × × УСЬОГО × × 61 370 370 ×

Перший заступник голови обласної ради                                  О. ЛЕМЕШКО

Кропивка


	доходи
	видатки

